МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ^  № 4 0 $

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 08.10.2019 № 1059
«Об организации медицинского
обеспечения военно-исторической
реконструкции на территории
кинокомплекса «Военфильм-
Медынь», посвященной
увековечиванию памяти
подольских курсантов в 1941 году
под Москвой

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12
«О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункты 1 и 2 приказа министерства здравоохранения Калужской области от
08.10.2019 № 1059 изложить в следующей редакции:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
B.М. Кондюкову:
Обеспечить дежурство передвижного мобильного комплекса 12 октября 2019
года с 10.00 до 15.30 на месте проведения мероприятия.

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница №6»
C.И. Титову 12 октября 2019 года с 10.00 до 15.30 организовать дежурство
медицинского работника на территории проведения мероприятия.

Министр